
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ÚČASTI NA HRÁCH Vlil. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A
MLÁDEŽE ČR 2017 V JIHOMORAVSKÉM KRAJI

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
jen „občanský zákoník")

1. Olomoucký kraj
sídlo:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
Mgr. Františkem Jurou, náměstkem hejtmana na základě
usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/12/43/2017 ze
dne 27. 3. 2017
60609460
CZ60609460
Komerční banka, a. s., pobočka Olomouc

(dále jen „Olomoucký kraj")

a

2. GALANT BRNO, s.r.o.
sídlo: Družstevní 2223/21, Řečkovice, 621 00 Brno
zastoupená: JUDr. Michalem Kočařem, jednatelem
IČO: 25545931
DIČ: CZ25545931
vedená u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 32305
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „spolupořadatel")

Jihomoravský kraj je na základě Smlouvy o pořádání Her Vlil. letní olympiády
dětí a mládeže ČR 2017 uzavřené s Českým olympijským výborem a Českou
olympijskou a.s. ze dne 27. 4. 2016 ustanoven jako pořadatel těchto Her.

1)



3) Olomoucký kraj Závaznou přihláškou ze dne 30. 9. 2016 přihlásil celkový počet 
292 účastníků k účasti na LODM 2017 za Olomoucký kraj ve dnech 24. - 29. 6. 
2017. Zároveň se zavázal uhradit náklady za ubytování a stravování účastníků 
spolupořadateli. Olomoucký kraj splní tuto povinnost provedením úhrady 
příspěvku dle čl. II odst. 1 této smlouvy; nad tuto částku není povinen ničeho 
hradit.

El.

1) Příspěvek je stanoven na základě Závazné přihlášky ve výši stanovené 
Jihomoravským krajem za ubytování a stravování ve výši 420,- Kč za den a 
účastníka (včetně DPH), tedy 2100,- Kč za jednoho účastníka po dobu konání 5 
dní LODM 2017. Uhrazením částky 420,- Kč na účastníka a den je povinnost 
Olomouckého kraje považována za splněnou.

2) Celková výše příspěvku za poskytnutí ubytování a stravování pro 292 účastníků 
tak činí 613,200 Kč včetně DPH (slovy šest set třináct tisíc dvě stě korun 
českých).

3) Olomoucký kraj je povinen uhradit příspěvek na základě zálohové faktury, která 
bude vystavena po dni 27. 3. 2017. Faktura bude splatná do 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení na adresu Olomouckého kraje. Faktura musí splňovat 
náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
Olomoucký kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné 
cenové údaje, než které byly sjednány v této smlouvě. Spolupořadatel je 
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatností. Celá lhůta běží znovu 
ode dne doručení faktury nově vyhotovené. Celkovou a pro účely fakturace 
rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Na základě skutečného počtu 
účastníků bude vystavena faktura - daňový doklad.

lil.

1) Před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, lze platnost smlouvy ukončit 
písemnou dohodou smluvních stran. V případě, že nebudou splněny povinnosti 
vyplývající z této smlouvy, mají obě strany právo od smlouvv odstoupit, a to na



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření.

IV.

1) Tato smlouva se vypracovává ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží
příjemce a dvě vyhotovení obdrží Olomoucký kraj.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné
vůle, prosté omylu a donucení, nikoli v tísni, že smlouva není zdánlivým
právním jednáním, že obě smluvní strany souhlasí s celým jejím obsahem.

4) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

6) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje č.
UR/12/43/2017 ze dne 27. 3. 2017.

V Olomouci dne....

Za Olomoucký kraj:

V Brně dne............

Za spolupořadatele:


